
 

 

Technical Sheet

Pão Rústico

Ingredients

Farinha sem glúten, Óleo, Sal, Água, Fermento fresco, Goma Xantana,

Nutricional Declaration (Per 100g)
Energy: 258 Kcal /1081 KJ

Lipids: 9.5 g of which Saturated: 6.5 g

Carbohydrates: 39 g of which Sugars: 3.8 g

Proteins: 4.0 g Salt: 1.0 g

1081KJ

258Kcal

13%*

LIPIDS

9.5g

14%*

SATURATED

6.5g

33%*

CARBS

39g

15%*

SUGARS

3.8g

4%*

PROTEINS

4.0g

6%*

SALT

1.0g

20%*

*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)

Allergens

Contains: Eggs, Milk
Can contain traces of Nuts

Product Characteristics
Commercial Name: Pão Rústico

Origin Countre: Portugal :

Formats: Forma (700Gr Apox.);

PRONTO A CONSUMIR:

Modo de Emprego / Utilização: Pronto a consumir
Instruções de Conservação:: Conservar em local fresco e seco

Validade: 7

ULTRACONGELADOS:

Modo de Emprego / Utilização: Depois de descongelado está pronto a consumir.
Validade: 180
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